
COMUNE DI AGLIANO TERME 

PROVINCIA DI ASTI 
_____________

ORDINANZA 

N. 5 DEL 05/04/2018 

OGGETTO: 

CHIUSURA PORZIONE DI STRADA FORNACI STAZIONE PER LAVORI DI 
MANUTENZIONE ALL'ELETTRODOTTO ESISTENTE           

Dato atto che in data 27/03/2018 è pervenuta una richiesta da parte della Ditta Coget spa di 
occupazione di una porzione di Strada Fornaci Stazione per il posizionamento di un argano per la 
manutenzione dell’elettrodotto esistente per la durata di giorni 4 dal 06/04/2018 fino al 11/04/2018. 

Dato atto che durante i lavori potrebbero verificarsi problemi di transito e ritenuto di istituire, lungo il 
tratto interessato, il senso unico alternato con obbligo, a carico della Ditta di provvedere alla posa di 
cartellonistica e alla segnalazione. 

Visti gli artt. 5 e 6 del D.L. n. 285 del 30/04/92 – Nuovo Codice sulla circolazione stradale. 

ORDINA 

dal giorno di Venerdì 06/4/2018 dalle ore 8,30 al giorno di Mercoledì 11/04/2018 alle ore 18,00 e 
comunque fino alla fine dei lavori, la chiusura al traffico veicolare del tratto di Via Fornaci Stazione 
lungo l’elettrodotto esistente e l’istituzione del senso unico alternato lungo il tratto interessato. 

DISPONE 

L’apposizione della prescritta segnaletica stradale in misura sufficiente e a norma di legge; 

Contro la presente è ammesso ricorso gerarchico al Ministero dei LL.PP. – Trasporti o in alternativa al 
T.A.R. Piemonte. 

MANDA 
Copia della presente ordinanza:  
Al competente ufficio per la pubblicazione all’Albo Pretorio. 
Contro la presente è ammesso ricorso al T.A.R. Piemonte entro 60 gg dalla notifica. 
  

Il Responsabile del Servizio 
Firmato Digitalmente      



          
          


